國際青年商會中華民國總會台灣省台北縣三重市青年商會
(2010)總會北區副總會長盃慢速壘球比賽（總檢）會議記錄
時  間：2010年6月3日(星期四)                             下      午：八時

地  點：本會會議室                                         記      錄：吳岡霖
主　席：林宗柏理事                                         記錄簽署人：林宗柏
出  席：林宗柏、柯智寶、呂銘洲、吳岡霖、高銘鴻、汪子敬、林宜輝。
列  席：

一、報告出席人數：出席 7 位、列席  0 位。

二、主席宣佈開會：

三、朗誦青商信條：

四、宣讀上次會議記錄：
五、通過本次會議議程：

六、主席致詞：很感謝鍾前會長、黃輔導會長、柯智寶會長、賣力的為本席財開，才有七分會報名。
              各會兄鼎力支持此活動，本會才能拿到冠軍，謝謝大家。
七、討論事項：

案由【一】：2010年，總會北區副總會長盃慢速壘球比賽，活動內容，請檢討案。
說明：高銘鴻：裁判、醫務組要加強、事先要安排好。
      呂銘洲：比賽時間太長、人力無法配合。
決議：

案由【二】：2010年，總會北區副總會長盃慢速壘球比賽，熱心會友，請通過案。
說明：張景雄、賴文昌、陳憶蘋、林宜輝、蔡志麟、朱志平、蔡志麟、呂銘洲、劉佳明。
決議：如修正後通過。
案由【三】：2010年，總會北區副總會長盃慢速壘球比賽，財務決算表，請通過案。
說明：如『附件一』

決議：如修正後通過
八、臨時動議：

九、會友時間：

十、輔導時間：柯會長：比賽時間很多天，缺失一定有，但是、是這幾年辦的最好的一年。
十一、散會

『附件一』財務決算表：
	收入
	支出

	報名隊伍7隊
總會會撥經費

	7,000
5,000

	紅布條
壘球
球棒
獎盃
礦泉水

雜支
	壹條
肆盒
貳支

叁座
拾箱

	800
700
1,000

1,000

100
	元
元

元

元

元
	800
2,800
2,000

3,000

1,000
900

	合計
	12,000
	10,500

	總計
	      收入12,000－支出10,500＝1,500

	備註：副總會長:田輝生贊助冠軍＄2,000元